PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2025                                            г. Ачинск                                             029-п

	О внесении изменений в  постановление администрации города Ачинска от 27.12.2024 № 383-п

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановление администрации города Ачинска от 27.12.2024 № 383-п  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», следующего содержания:

- изложить пункт 1 постановления в новой редакции:

1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации города Ачинска от 10.12.2015 № 430-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения прав на земельные участки или собственности муниципального образования город Ачинск»;

- абзац 4 пункта 1 постановления администрации города Ачинска от 20.06.2016 № 203-п «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации города Ачинска»;
- постановление администрации города Ачинска от 06.07.2017 № 202-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 10.12.2015 № 430-п»;

- абзац 4 пункта 1  постановления администрации города Ачинска от 04.08.2017 № 233-п «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации города Ачинска»;
- абзац  1 пункта 1  постановления администрации города Ачинска от 29.08.2017 № 252-п «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации города Ачинска»;

- абзац  4 пункта 1 постановления администрации города Ачинска от 10.07.2018 № 200-п «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации города Ачинска»;
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Главы города  Ачинска, администрации города Ачинска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава города Ачинска
	И. П. Титенков